Conselho Municipal da Pessoa Idosa, criado em 13/09/99, pela Lei 5.129/99
Avenida Gustavo Guedes, 1814 - Capim Macio

Tel.: (84) 3232-2895 - E-mail: cminatal@hotmail.com

Portaria nº 02/2023 – CMPI, de 14 de abril de 2023.

A Presidente do Conselho Municipal da Pessoa Idosa, no uso de suas atribuições legais previstas da Lei nº

5.129/99, e no Regimento Interno deste Conselho, RESOLVE:

Art. 1º Tornar público a relação dos inscritos no Edital FUMAPI/CMPI nº 001/2023 - CONCURSO

LITERÁRIO DE POESIA PARA PESSOA IDOSA – ANO 2023.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

   ID INSCRIÇÃO NOME CPF INSCRIÇÃO

002
JOANITA VITAL DE MARIA

CARVALHO
***.363.477-** Deferido

003 MARCOS ANTONIO CAMPOS ***.029.254-** Deferido

004 MARIA AVANI CELESTINO CIRINO ***.433.714-** Deferido

005
MARIA DE FATIMA JORGE DE

OLIVEIRA
***.462.504-** Deferido

007 ANTONIO PAULO SILVA ***.281.344-** Deferido

008
JOÃO QUARESMA DO

NASCIMENTO
***.010.717-** Deferido

009
FLAVIO LEITE DANTAS DE

REZENDE
***.450.714-** Deferido

010
LÚCIA ENEIDA DA SILVA

FERREIRA MOREIRA
***.672.684-** Deferido

011
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA

ALMEIDA
***.387.704-** Deferido

012 FRANCISCO RIBEIRO DE LIMA ***.257.024-** Deferido

013
MORISA DEL PICCHIA MONTEIRO

AMRAL
***.878.188-** Deferido

014 MARIA BATISTA DE SOUZA ***.699.854-** Deferido

015 MANOEL OLINTO DOS SANTOS ***.563.934-** Deferido

016
AURISMAR DE FRANÇA

MONTEIRO
***.367.464-** Deferido

017 JOANA DE SOUZA DUARTE ***.226.744-** Deferido

018 MARIA ILDA FERNANDES ***.029.314-** Deferido

019 PEDRO DIAS DA SILVA ***.059.704-** Deferido

020 LUIZ MONTE GUIMARÃES NOBRE ***.069.674-** Deferido

021 FRANCISCO DE ASSIS SOBRINHO ***.702.894-** Deferido

023
FRANCISCA IZAURA DE BRITO

BARBOSA
***.848.584-** Deferido

024 MARIA LÚCIA PINTO LEAL ***.497.421-** Deferido

025
FRANCISCO CANINDE CATUNDA

SOARES
***.212.614-** Deferido

026 MARIA GOMES DA SILVA SOUSA ***.905.314-** Deferido

027 HUGO JOBIM ***.742.674-** Deferido

028
MARISTELA CORTEZ DE SOUZA

ARAÚJO
***.574.814-** Deferido

Conselho Municipal da Pessoa Idosa, criado em 13/09/99, pela Lei 5.129/99
Avenida Gustavo Guedes, 1814 - Capim Macio

Tel.: (84) 3232-2895 - E-mail: cminatal@hotmail.com

030 NISIA MARIA DE SOUZA ***.442.884-** Deferido

     2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Id inscrição Nome CPF Inscrição Justificativa

001
VILMA FELIX RIBEIRO DE

OLIVEIRA
***.704.894-** Indeferido

O(a) candidato(a) não

seguiu o item 3.1 do edital.

006 MANOEL PEREIRA DA SILVA ***.649.684-** Indeferido
O(a) candidato(a) não

seguiu o item 3.1 do edital.

022 MARIA DE FÁTIMA MACEDO ***.723.944-** Indeferido
O(a) candidato(a) não

seguiu o item 3.1 do edital.

029 TEREZINHA POSSIDONIO SILVA ***.776.904-** Indeferido

O(a) candidato(a) não

seguiu a ordem de

descrição documental do

item 4.6 do edital.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 14 de abril de 2023.

Vanda Laylla Cruz Silva de Carvalho Oliveira

Conselheira Presidente do Conselho Municipal da Pessoa Idosa